
Mentorstva u ak.god. 2018./2019.

1. Jelena Čolaković Bruno Pavlić bruno.pavlic@student.uniri.hr

2. Andrej Čortoloman Marko Mirosav mmirosav@student.uniri.hr

3. Lucija Črep Adrian Udovičić adrian.udovicic@student.uniri.hr

4. Marko Fabijančić Emma Hess emma.hess@student.uniri.hr

5. Nino Jurotić Emil Rajter erajter@student.uniri.hr

6. Tia Kern Angelo Zec angelo.zec@student.uniri.hr

7. Sandra Kuča Renato Speranza renato.speranza@student.uniri.hr

8. Luka Lerga Doris Todorović doris.todorovic@student.uniri.hr

9. Paulo Lugarić Sara Sabljak ssabljak@student.uniri.hr

10. Darijan Markić Vito Tuhtan vtuhtan@student.uniri.hr

11. Sara Načinović Marija Turk marija1.turk@student.uniri.hr

12. Filip Pavun Daria Jardas daria.jardas@student.uniri.hr

13. Matea Pešut Julia Petrović julia.petrovic@student.uniri.hr

14. Ana Petra Petrušić Viktorija Vujić vvujic@student.uniri.hr

15. Korina Podnar Mattea Mačkić mmackic@student.uniri.hr

16. Petar Pupavac Ivana Batković ibatkovic@student.uniri.hr

17. Kristina Tomić Virna Kisiček virna.kisicek@student.uniri.hr

18. Tibor Veselin Mate Ivić mivic@student.uniri.hr

19. Zrinka Vrček Adriana Macuka amacuka@student.uniri.hr

20. Lucija Vugrinec Vinko Sršan vinko.srsan@student.uniri.hr


